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NJOFTIM PËR SHITJE NGA MARRËVESHJA E DREJTËPËRDREJTË  TË AUTOMJETIT  TË SHOQËRISË “NEKU” SHPK , SUBJEKT NË PROCEDURË FALIMENTIMI
1. Shoqëria “NEKU” shpk, shoqëri në falimentim, me adresë: Rruga “Pazari, Terminali Bulqizë” me NUIS L01405006G , e përfaqësuar nga Administratorja e Falimentimit Znj. Shpresa Breçani.
2. Masa e falimentimit objekt shitje është e përshkruar sipas Raporteve të Vlerësimit të cilat gjenden në faqen e internetit : www.albanianbis.com, në link-un si më poshtë vijon:

https://albanianbis.com/wp-content/uploads/2022/08/Raport-Vleresimi-Makinerite-.pdf
3. Masa e falimentimit objekt shitje është:
· Marka e Mjetit:

LAND ROVER 
Modeli:


Range Rover
Nr.Shasie:


SALVA2BC1FH015955
Ngjyra:


E Kuqe
Targa e Mjetit: 

AA 485 LP
Vitit Prodhimit :

2014

Lloji i Karburantit: 

Naftë

4. Shitje nga marrëveshja e drejtëpërdrejtë. 
5. Subjektet e interesuara mund të njihen me masën e falimentimit në adresen “Rruga Pazari, Terminali Bulqizë “ ose në faqen e internetit www.albanianbis.com dhe në njoftimin e shitjes të publikuar në Gazetën Telegraf.
6. Subjektet  dhe individët të interesuar mund të paraqesin ofertat e tyre,  nga data 06.09.2022 deri 13.09.2022 ora 11:00, pranë zyrës së Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani, në adresën: Rruga” Panorama”, Pallati “Sara-El”, Shk. 1, Ap. 1, Tiranë”. 
7. Nëse për të njëjtën pasuri do të ketë më shumë se 1 (një) ofertues, do të shpallet fitues ai që ofron vlerën më të lartë në favor të autoritetit shitës  për blerjen e  pasurisë të shpallur për shitje. 

8. Përzgjedhja e fituesit do të shpallet në datë 13.09.2022 ora 11:00 në ambjentet e zyrës së Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani :Rruga” Panorama”, Pallati “Sara-El”, Shk. 1, Ap. 1, Tiranë” dhe brenda 7 (shtatë ) ditëve do të nënshkruhet kontrata e shitjes. 
9. Ftohen subjektet dhe individët e interesuar të paraqesin ofertat me zarf të mbyllur në adresën e Administratores së Falimentimit, Shpresa Breçani, sipas afateve të sipërcituara.
10. Oferta të paraqitet në perputhje me pikën VII, të Standartit Kombëtar Nr 5 “ Mënyra dhe Procedura e Realizimit të Shitjeve të Aktiveve të Debitorit” , miratuar me VKM Nr. 733, datë 13.11.2019 " Për Miratimin e Standarteve Kombëtare të Administrimin të Masës së Falimentimit" 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike, me postë, pranë  zyrës së Administratores së Falimentimit, në adresën e sipërcituar.
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